ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ БУА МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ БЕРЭМЛЕГЕНЕН МИЛЕК hЭМ ЖИР МОНЭСЭБЭТЛЭРЕ ПАЛАТАСЫ

	 [image: image1.png]

	ПАЛАТА ИМУЩЕСТВЕННЫХ И ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БУИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

БОЕРЫК

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «13» сентября 2016 года
                                                                     № 726
г. Буинск
«О создании комиссии по проведению конкурса

на право заключения договоров аренды наружных сетей водоснабжения»

В соответствии со ст. ст. 41.1. – 41.4. Федерального закона от 07.12.2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом Федеральной антимонопольной службы от 10.07.2010 года № 67 (ред. от 24.12.2013) «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса», и с целью решения вопросов местного значения органов местного самоуправления в области водоснабжения:
1. Создать конкурсную комиссию по проведению открытого конкурса и подведение итогов конкурса на право заключения договора аренды наружных сетей водоснабжения протяженностью 1 407 м, расположенных по адресу: Республика Татарстан, Буинский район, с. Бикмуразово, пос. Северо-Восточный, кадастровый номер 16:14:000000:1193, и утвердить ее состав (Приложение № 1).

2. Утвердить конкурсную документацию по проведению открытого конкурса на право заключения договора аренды наружных сетей водоснабжения протяженностью 1 407 м, расположенных по адресу: Республика Татарстан, Буинский район, с. Бикмуразово, пос. Северо-Восточный, кадастровый номер 16:14:000000:1193 (приложение № 2).

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Председатель Палаты                                                                               М.К. Алиуллов
                                                                       Приложение № 1 к Распоряжению
                                                                       Палаты имущественных и земельных
                                                                       отношений муниципального образования

                                                                       «Буинский муниципальный район РТ»
                                                                       от «__» __________ 2016 года № _____
Состав конкурсной комиссии
	Алиуллов Марат Камилевич
	Председатель Палаты, председатель комиссии;

	Таканаева Анастасия
Анатольевна

	Ведущий специалист Палаты, заместитель председателя комиссии;

	Арисов Виктор Борисович

Валеева Азина Салимзяновна
	Начальник отдела строительства, транспорта, жилищно-коммунального и дорожного хозяйства Исполнительного комитета Буинского муниципального района РТ, член комиссии (по согласованию);

Глава Нижненаратбашского сельского поселения Буинского муниципального района РТ, член комиссии (по согласованию);

	Мифтахов Фанис Фаризович
	Начальник юридического отдела аппарата Совета Буинского муниципального района РТ, секретарь комиссии (по согласованию).